

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

À Senhora Presidente da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Requerimento nº 29/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de encaminhar cópia reprográfica do Contrato nº 538, firmado entre a Irmandade do Senhor Bom Jesus dos Passos da Santa Casa de Misericórdia de Bragança Paulista e a Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis.

JUSTIFICATIVA

Municipal.

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 29 de março de 2010.

Luiz Marcelo Costa Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 - Centro - CEP 12.980-000 - CNPJ 00.950.072/0001-08



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE JOANÓPOLIS

Rua Francisco Wohlers, 57 – CEP:12980-000 – Joanópolis CNPJ: 50.850.353/0001-59

Oficio nr. 015/2010

Joanopolis, SP, 30 de abril de 2010.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS <u>Nesta</u>

Assunto: Ofício nr. 100/2010 - Requerimento nr. 29/2010
Cópia de Documento

Excelentíssimo Senhor.

Em conformidade ao vosso Oficio e Requerimento acima mencionados segue cópia do Instrumento Contratual de Assistência à Saúde, firmado entre Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis e a Irmandade do Senhor Bom Jesus dos Passos da Santa Casa de Misericórdia de Bragança Paulista.

Aproveito o momento para renovar protestos de apreço e estima.

Atenciosamente,

Santa Casa Misericórdia de Joanópolis
Presidente

Exmo° Senhor Luiz Marcelo Costa Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanopolis/SP.